Отдел образования
Светлогорского райисполкома

ПРИКАЗ
07.03.2025       № 219
г. Светлогорск

Об итогах районных соревнований
по запуску автомоделей

В соответствии с Календарем районных массовых мероприятий с учащимися на 2024/2025 учебный год, с целью активизации работы по привлечению учащейся молодежи к научно-техническому творчеству, пропаганды научно-технического творчества, активизации деятельности объединений по интересам технического профиля, 22 февраля 2025 года на базе государственного учреждения образования «Светлогорский центр технического творчества детей и молодежи» состоялись районные соревнования по запуску автомоделей.
В соревнованиях приняли участие 9 команд и 21 учащихся из учреждений образования: ГУО «Средняя школа № 2 г.Светлогорска», ГУО «Средняя школа № 4 г.Светлогорска», ГУО «Средняя школа № 8 г.Светлогорска», ГУО «Средняя школа № 9 г.Светлогорска», ГУО «Средняя школа № 10 г.Светлогорска им. С.Л.Красноперова», ГУО «Средняя школа № 11 г.Светлогорска», ГУО «Средняя школа № 12 г.Светлогорска», ГУО «Светлогорский центр технического творчества детей и молодежи», ГУО «Печищанская средняя школа».
       Жюри определило победителей (приложение 1).
       На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты решения жюри.
2. Руководителям учреждений образования учесть вышеназванные результаты при распределении премий.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Топчевскую Н.Н.

Начальник отдела                                                     Ж. В. Черкас

Заместитель начальника отдела
                                       Н.Н.Топчевская
Разослано: дело, УО,СЦТТДиМ
Берёза 70243

Приложение 1
к приказу начальника отдела
образования
от 07.03.2025  № 219

Итоги районных соревнований по запуску автомоделей

В командном зачете

	Учреждения образования
	ФИО
	Результат

	ГУО «Средняя школа №10 г.Светлогорска»
	Клименок Тимофей
Зеленок Артем
	 1

	ГУО «Средняя школа №12 г.Светлогорска им.И.Г.Котлярова»
	Дайнеко Максим
Парахневич Глеб
	1

	ГУО «Средняя школа №4 г.Светлогорска»
	Ковальчук Юрий
Дробышевский Максим
	1

	ГУО «Печищанская средняя школа»
	 Лазаренко Артем
Чайковский Ренат
	2

	ГУО «Светлогорский центр технического творчества детей и молодежи»
	Сапего Андрей
Михальцов Артем
	2

	ГУО «Средняя школа №8 г.Светлогорска»
	Наков Глеб
Князюк Александр
	2

	ГУО «Средняя школа №11 г.Светлогорска»
	Акулич Тимур
Храповский Алексей
	3

	ГУО «Средняя школа №2 г.Светлогорска»
	Дорбышевский Тимофей
Цыплинский Александр
	3

	ГУО «Средняя школа №9 г.Светлогорска»
	Андреев Никита
Пинчук Алексей
	3

	В личном зачете
(дальность пробега)
	ГУО «Средняя школа №12 г.Светлогорска»
	Кохно Матвей
	1

	ГУО «Средняя школа №12 г.Светлогорска»
	Мазалов Владимир
	2

	ГУО «Светлогорский центр технического творчества детей и молодежи»
	Вежновец Михаил
	[bookmark: _GoBack]3